PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugdo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 16 /2019

NOME

BARBARA MARRA DE CARVALHO SOUZA NEVES
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
ELITA VALENTIM

ITALA SANDRA DEL SARTO

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARISA DE MENESES MARQUES
MARISA DE MENESES MARQUES
MARISA DE MENESES MARQUES
MARISA DE MENESES MARQUES
MARISA DE MENESES MARQUES
MARISA DE MENESES MARQUES
MARISA DE MENESES MARQUES
MARJORIE SAMPAIO DA PAZ DE JESUS
MICHELLE ROSA BRANDAO

MICHELLE ROSA BRANDAO

MICHELLE ROSA BRANDAO

PAULA MARIA MINONE STUBER

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
VALERIA BASTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

3106/2019
1365/2019
1366/2019
1367/2019
1368/2019
3147/2019
3151/2019
3169/2019
3170/2019
3173/2019
3207/2019
3149/2019
2050/2017
3231/2019
2765/2019
2768/2019
2769/2019
1675/2019
3146/2019
3208/2019
3172/2019
3171/2019
3168/2019
3150/2019
3148/2019
3188/2019
1709/2019
1691/2019
1779/2019
3133/2019
S/N
S/N
S/N
3003/2018
3005/2019
2051/2017
422/2018
4950/2016
2392/2017
3482/2019
2418/2019
2417/2019
3232/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0005623-89.2018.8.19.0202
0025237-12.2017.8.19.0042
0013019-15.2018.8.19.0042
0029023-35.2015.8.19.0042
0023548-93.2018.8.19.0042
0035540-90.2017.8.19.0202
0009660-62.2018.8.19.0202
0025115-67.2018.8.19.0202
0024123-09.2018.8.19.0202
0031460-25.2013.8.19.0202
0006140-82.2018.8.19.0206
0033601-41.2018.8.19.0202
0033688-52.2017.8.19.0001
0033361-52.2018.8.19.0202
0006941-98.2018.819.0011
0020339-15.2018.8.19.0011
0037800-97.2018.8.19.0011
0014028-88.2017.8.19.0028
0035540-90.2017.8.19.0202
0006140-82.2018.8.19.0206
0031460-25.2013.8.19.0202
0024123-09.2018.8.19.0202
0025115-67.2018.8.19.0202
0009660-62.2018.8.19.0202
0033601-41.2018.8.19.0202
0013094-25.2019.8.19.0202
0039142-48.2017.8.19.0054
0002736-57.2019.8.19.0054
0006707-50.2019.8.19.0054
0016612-79.2017.8.19.0206
0060698-71.2017.8.19.0001
0033497-46.2013.8.19.0001
0152051-32.2016.8.19.0001
0226117-51.2014.8.19.0001
0053975-70.2016.8.19.0001
0033688-52.2017.8.19.0001
0161102-33.2017.8.19.0001
0325436-21.2016.8.19.0001
0023069-13.2015.8.19.0202
0005719-03.2015.8.19.0011
0016540-61.2018.8.19.0011
0019893-80.2016.8.19.0011
0033361-52.2018.8.19.0202

PROC. ADM

2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
2019-224834
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